T Westfalenfleif2 gmbH

Arbeiten und Wohnen

Ansprechpartner*innen fur Ihre Riickmeldungen und Fragen:

e Berufsbildungsbereich Kesslerweg und Rudolf- Diesel-Str. 4:

Aikea Caesar Tel. KW: 0251 61800-325 RDS 4: 0251 68619-13

aikea.caesar@westfalenfleiss.de

Stefanie Schemmann Tel. 0251 61800- 325 RDS 4: 0251 68619-13

stefanie.schemmann@westfalenfleiss.de

e AuRenarbeitsplatze (LVM und Einzelarbeitsplatze)

Kerstin Ulber Tel. 0251 61800-324 Mobil: 01525 6499643

kerstin.ulber@westfalenfleiss.de

e Arbeitsbereich fir Schwerstbehinderte (AFS), Kesslerweq
e Arbeitsgruppen Holtenweqg 118

Katja Strey Tel. 0251 61800-323

katja.strey@westfalenfleiss.de

e Arbeitsgruppen Kesslerweq 38-42

Janine Bock Tel. 0251 61800-321

janine.bock@westfalenfleiss.de

Wilhelma Dillenburger Tel. 0251 61800-320

wilhelma.dillenburger@westfalenfleiss.de

Stefanie Plenter Tel.: 61800 — 322 Mobil: 0172 5351532

stefanie.plenter@westfalenfleiss.de

e Arbeitsgruppen Rudolf-Diesel-Str. 43
e Arbeitsbereich fir Schwerstbehinderte (AFS) und Montage 43, Rudolf-Diesel-
Str. 43

Andreas Suer-Schliter, Tel. 0251 89971-13

andreas.suer-schlueter@westfalenfleiss.de
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e Gartnerei, GalLa, Arbeitsbereich Gut Kinderhaus

Silvia Sandmann Tel. 0251 61800-512 oder 0251 92103-14 Mobil: 01525 6499649

silvia.sandmann@westfalenfleiss.de

e Arbeitsgruppen Werkstatt Telgte, Holtenweqg 105, Rudolf-Diesel-Str.4

Gaby Rips Tel. 0251 62737-13 oder 68619-14

gaby.rips@westfalenfleiss.de

Anna Bdsing Tel. 0251 39903-13 oder 02504 6902-16

anna.boesing@westfalenfleiss.de

Falls Sie eine Kontaktperson nicht erreichen, setzen Sie sich bitte mit einer anderen
Kontaktperson in Verbindung und nutzen Sie auch die angegebenen Mailadressen.

Ansprechpartner*innen Sozialdienst Westfalenfleil GmbH  Stand 27.01.2022 Seite 2


mailto:silvia.sandmann@westfalenfleiss.de
mailto:gaby.rips@westfalenfleiss.de
mailto:anna.boesing@westfalenfleiss.de

